РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2026 года                                                                                         № 17
с. Муравль

 О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

  В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, данные полномочия вне предела полномочий органов местного самоуправления, администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Муравльского сельского поселения от 24.09.2010 № 6 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Муравльского сельского поселения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований норм земельного права, установленных муниципальными правовыми актами» признать утратившим силу.
2. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Муравльского сельского поселения от 08.11.2011 № 19 «О внесении изменений в Постановление № 6 от 27.08.2010 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Муравльского сельского поселения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований норм земельного права, установленных муниципальными правовыми актами» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муравльского сельского поселения Троснянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                Е. Н. Ковалькова